
 
 

KUTSU 

Tule vaikuttamaan ihmis- ja perusoikeuksien toteutumiseen digiympäristössä. Kuule tuoreita 

kuulumisia Euroopan parlamentista, kansainvälisestä lainsäädännöstä ja kotimaisten yritysten 

tilanteesta. 

Digi arkeen -neuvottelukunta kutsuu sinut pyöreän pöydän keskusteluun: 
Ihmisoikeudet digitaalisissa palveluissa Suomessa ja EU:ssa  

19.5.2021 klo 9-12 (verkkotilaisuus) 
 
Ohjelma: 
9.00 Tervetuloa ja alustukset 
9.45 Pienryhmätyöskentelyä 
11.30 Ryhmätöiden tulosten esittelyä 
12.00 Tilaisuus päättyy 
 
Alustajina ovat: 

 Europarlamentaarikko Sirpa Pietikäinen, joka on roolissaan aktiivisesti ottanut kantaa 

digitalisaatioon liittyviin kysymyksiin. 

 London School of Economicsin professori Sonia Livingstone. Hän kirjoitti juuri 

julkaistun kansainvälisen lapsen oikeuksien sopimuksen yleiskommentin digioikeuksista. 

 OP-ryhmän Chief Data Officer ja SVP, Sameli Mäenpää. OP-ryhmä julkaisi juuri 

kolmannen tietotilinpäätöksensä ja osallistuu Sitran Reilun datatalouden hankkeeseen. 

Tilaisuuden tavoitteena on: 
 Auttaa osallistuvia tahoja jäsentämään moniulotteisia digioikeuksien kysymyksiä. 
 Tunnistaa ja kiteyttää ongelmia, joita tulisi ratkoa. 

 
Alustusten jälkeen näkemyksiä kerätään osallistujilta pienryhmätyöskentelyssä. 
 
Tilaisuus on ensimmäinen kahden tapahtuman sarjasta, joiden lopputuloksena muodostuu 
koonti toimenpide-ehdotuksista, kuinka ihmisoikeuksia digitaalisissa palveluissa voidaan 
Suomessa ja EU:ssa edistää. Toimenpide-ehdotuksista muodostuva loppuraportti tukee sekä 
valtioneuvoston että eri viranomaisten ja muiden toimijoiden kehitystyötä ihmisoikeuksien 
huomioimiseksi entistä kattavammin digitalisoituvassa yhteiskunnassa. Toinen tilaisuus 
järjestetään 18.6. klo 9-12.30 (lisätiedot julkaistaan myöhemmin). 
 
Ilmoittaudu mukaan 19.5. tilaisuuteen tästä viimeistään 12.5. Voit ilmoittautua joko 
alustuksien ajaksi tai koko työpajaan. 
 
Tilaisuuteen kutsutaan päättäjiä, asiantuntijoita, toteuttajia ja innovaattoreita yhteiskuntamme 
kaikilta sektoreilta. Voit halutessasi jakaa kutsua eteenpäin. 
 
Tervetuloa, 
Jussi Kivipuro 
Pyöreän pöydän tilaisuuden puheenjohtaja, Digi arkeen -neuvottelukunta 
Kehitysjohtaja, Suomen Unicef 
 
Lisätietoja:  

 vm.fi tapahtumat -sivulla 

 Digi arkeen -neuvottelukunnan sihteeristö: Pirre Laaksonen ja Marjukka Saarijärvi 

(etunimi.sukunimi@vm.fi) 

 Digi arkeen -neuvottelukunnasta                             #DigiArkeen 

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/32e40cdc-4562-4412-9d3d-9898775007d4?displayId=Fin2250315
https://vm.fi/tapahtumat/2021-05-19/ihmisoikeudet-digitaalisissa-palveluissa-suomessa-ja-eu-ssa-pyorean-poydan-keskustelu
https://vm.fi/digi-arkeen-neuvottelukunta

